terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 258/2024

P.A.: Nº 0146/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 032/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL –
FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: PAX UAUA LTDA – CNPJ:
11.388.875/0001-29 – OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTA DISPENSA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS A FIM DE
ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA, ASSISTIDAS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO COMBATE À POBREZA. – VALOR
GLOBAL: R$ 58.890,00 (CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS). –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 – ATIVIDADE:
8.244.0011.2.054 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 /
1.661-0000 – VIGÊNCIA: 28/08/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 28/08/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76A3810E756278FC07FA66FC9A032A0C

		2024-09-17T12:45:18-0300